Fakultni nemocnice u sv. Anny v Brné
Pekafska 53, 602 00 Brno
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Laboratorni pfiruéka I. UP

Priloha €. 2 — Seznam akreditovanych laboratofi

Seznam smluvnich pracovist/laboratofi:

Nazev pracovisté

Urazova nemocnice v Brné, p. o.

Adresa

Ponavka 139/6
602 00 Brno

Vedeni

MUDr. Pavel Piler

Kontakty

Odborny kontakt: MUDr. Tomas Parak, Tel: 773 778 851, email:
t.parak@unbr.cz

Technicky kontakt: Vitézslav Cernik, Tel: 775 858 050, email:
v.cernik@unbr.cz

Nazev pracovisté

Nemocnice Milosrdnych bratfi, p. o.

Adresa Polni 553/3
639 00 Brno
Vedeni MUDr. Pavel Piler
Kontakty Odborny kontakt: MUDr. Tomas Parak, Ph.D., Tel: 532 299 244,

email: tomas.parak@nmbbrno.cz
Technicky kontakt: Ing. Jan Forbelsky, Tel: 532 299 415, email:
jan.forbelsky@nmbbrno.cz

Nazev pracovisté

Nemocnice Kyjov, pfispévkova organizace

Adresa

Strazovska 1247
697 33 Kyjov

Vedeni

Mgr. Veronika Nenickova, MBAce

Kontakty

email: nenickova.veronika@nemkyj.cz
Telefon: 518601203

Nazev pracovisté

Nemocnice Tiebic, pfispévkova organizace

Adresa

Purkyrovo nameésti 133/2
674 01 Trebic

Vedeni

Ing. Eva Tomasova

Kontakty

Odborny kontakt: Mgr. Alena HoSkova, Tel: 568 809 305, email:
ahoskova@nem-tr.cz

Technicky kontakt: FrantiSek Kalina, BA, Tel: 568 809 330,
email: fkalina@nem-tr.cz

Nazev pracovisté

Oddéleni onkologické a experimentalni patologie

Adresa

Masarykav onkologicky Ustav
Zluty kopec 7
656 53 Brno

Vedeni laboratore

MUDr. Pavel Fabian, PhD., primar oddéleni

Kontakty

email: fabian@mou.cz
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Nazev pracovisté

Ustav patologie a molekularni mediciny UK 2. LF a FN Motol

Adresa

V Uvalu 84
150 06 Praha 5

Fakultni nemocnice v Motole

Vedeni laboratore

Prof. MUDr. Roman Kodet, CSc., pfednosta Ustavu

Kontakty

telefon; 224435601

email: patologie@fnmotol.cz

Nazev pracovisté

Biopticka laborator s.r.o.

Adresa

MikulaSské namésti 4
326 00 Plzen

Vedeni laboratore

Prof. MUDr. Alena Skalova, CSc., odborna vedouci Iékarka

Kontakty

telefon; 377320667

email: biopticka@biopticka.cz

Nazev pracovisté

Pracovisté klinické a transplantacni patologie

Adresa

Videnska 1958/9
140 21 Praha 4

Institut klinické a experimentalni mediciny

Vedeni laboratore

MUDr. Eva Honsova, PhD., pfednosta

Kontakty

telefon; 236055231

email: eva.honsova@ikem.cz

Nazev pracovisté

Fingerlandlv Ustav patologie

Adresa

Fakultni nemocnice
Sokolska 581
500 05 Hradec Kralové

Vedeni laboratore

Prof. MUDr. Ales RySka, PhD.

Kontakty

telefon: 495832611

email:patologie@Ithk.cuni.cz

Nazev pracovisté

Ustav klinické a molekularni patologie

Adresa

FN Olomouc
|.P. Pavlova 185/6

Vedeni laboratore

Prof. MUDr. Zdenék Kolar, CSc.

Kontakty

telefon: 585 639 556

email: patologie@fnol.cz
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Nazev pracovisté

Ustav patologie

Adresa

VSeobecna FN v Praze
Studniékova 2
128 00 Praha 2

Vedeni laboratore

Doc. Pavel Dundr, PhD., pfednosta

Kontakty

email: patologie@vfn.cz
telefon: 22496 8685

Nase laboratof spolupracuje s laboratofemi, které splfiuji pozadavky na laboratofe dle normy

ésn en iso 15189:2013
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